
 1 

 
Zápis č. 1/2020 ze zasedání kolegia rektora UTB ve Zlíně 

 

  

Datum:  21. ledna 2020 

 
Přítomni:  prof. V. Sedlařík, prof. P. Sáha, dr. J. Kalenda, doc. A. Knápková,  

 dr. M. Blahová, RNDr. A. Černý, Ing. A. Kadlčíková, Ing. R. Bartošová,  

 Ing. A. Macháčková, doc. M. Sysel, doc. R. Čermák, doc. D. Tuček,  

 doc. I. Armutidisová, doc. M. Adámek, dr. L. Marek, doc. Z. Tučková,  

 PhDr. O. Fabián, M. Navrátil, Ing. J. Jašková, Bc. L. Koutný. 

  

Omluveni: dr. L. Beníček, prof. V. Vašek. 

 

Hosté: Ing. I. Bartoníková, Mgr. D. Sobieská. 

 

 

ČÁST I: ÚKOLY 

 

Úkoly z oblasti strategické: 

 

01.01/2020: Mgr. Sobieská představila strukturu připravovaného Strategického záměru UTB 

na období 2021+. Ve dnech 18. - 19. 2. 2020 proběhne výjezdní zasedání vedení UTB + 

děkanů/ředitelů součástí, kde budou diskutovány priority směřování UTB a jednotlivých 

součástí. Zaslat připomínky/náměty k předloženému návrhu Strategického záměru 21+  na 

email sobieska@utb.cz. 

T: 16. února 2020 

O: vedení UTB, děkani fakult, ředitelé součástí 

 

Úkoly z oblasti ekonomické a provozní: 

 

02.01/2020: Prověřit možnosti zdokonalení filtrace nevyžádané pošty v systému elektronické 

pošty UTB. 

T: 4. února 2020 

O: vedení UTB, děkani fakult, ředitelé součástí 

 

03.01/2020: Od letního semestru 2020 zakládat nové kurzy v LMS Moodle pouze přes 

IS/STAG.  

T: ihned, dále průběžně 

O: děkani fakult 

 

Úkoly z oblasti legislativní a právní: 

 

04.01/2020: Zasílat originály veškerých uzavřených smluv a dohod k evidenci a archivaci 

Právnímu oddělení UTB. 

T: průběžně 

O: děkani fakult, ředitelé součástí 

 

mailto:sobieska@utb.cz


 2 

02.11/2019: Průběžně zajistit penetrační testování tzv. předřazených domén webových 

prezentací UTB (domén 4. řádu) a deaktivovat ty, které již nejsou aktivní nebo jsou v rozporu 

s GDPR. S ohledem na velké množství webů a nutnému přesunu dat bude úkol probíhat  

do konce roku 2019.  

T: ihned 

O: děkani fakult, ředitelé součástí, kvestor 

 

Úkoly z oblasti kvality: 

 

05.01/2020: Doplnit a připomínkovat anglickou verzi modulů 3, 4 a 5 Metodiky 17+, včetně 

nových tabulek. 

T: 7. února 2020 

O: děkani fakult 

 

Úkoly z oblasti propagace: 

 

06.01/2020: Provést kontrolu a případnou aktualizaci webových stránek fakult UTB, sekce 

pro uchazeče o studium. Dále při zveřejňování nových akreditací studijních programů  

ve vyhledávači na webu i nadále dodržovat jejich atraktivní popis a formu tak,  jak bylo 

nastaveno při spuštění nových webových stránek UTB. 

T: ihned 

O: děkani fakult 

 

Ostatní úkoly: 

 

07.16/2019: Aktualizovat a doplnit webovou prezentaci Centra výzkumu obouvání. 

T: ihned 

O: ředitel UNI 

 

05.17/2019: Připravit metodickou příručku pro zakládání startup a spin-off společností a tuto 

zveřejnit na webu UTB. Pro nadcházející zasedání kolegia rektora připravit prezentaci na toto 

téma. 

T: 31. ledna 2020 

O: ředitelka CTT 

 

Důležité termíny: 

 

 4. 2. 2020  zasedání AS UTB 

 6. 2. 2020  den otevřených dveří na celé UTB 

 12. – 14. 2. 2020 návštěva evaluačního panelu EUA na UTB 

 14. 2. 2020  Reprezentační ples UTB 

 18. 2. 2020  zasedání Vědecké rady UTB 

 19. 2. 2020  výjezdní zasedání ke Strategickému záměru UTB 2021+ 

 25. 2. 2020  zasedání RVH UTB 

 28. 2. 2020  promoce absolventů DSP 

 22. – 23. 4. 2020 konference Plastko 2020 

 29. 4. 2020  Koncert UTB 

 29. 4. 2020  Zasedání Mezinárodní rady UTB 

 

Termín příštího zasedání kolegia rektora: úterý 4. února 2020 v 9.00 hodin v zasedací 

místnosti 514/U13.  

 

Ve Zlíně dne 27. ledna 2020 

Zapsal:  Ing. Petr Ticháček 

Verifikoval: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., v. r. 


